1 | P á g i n a

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 0019/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA

JURÍDICA ESPECIALIZADA COM VISTAS AO ACOMPANHAMENTO DE PROCESSOS

JUDÍCAIS E/OU ADMINISTRATIVOS, JUNTO AO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO

(1ª E 2ª INSTÂNCIA), MINISTÉRIO PÚBLICO, JUSTIÇA FEDERAL E JUSTIÇA DO

TRABALHO, BEM COMO ACOMPANHAMENTO DE AÇÕES JUNTO AO SUPREMO

TRIBUNAL DE FEDERAL E SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PROCEDIMENTO DE CONTRATAÇÃO DIRETA: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nº 003/2025; PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0020/2025

DOTAÇÃO: 02.040 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

04 122 2002 20010 Manutenção das atividades da Secretaria de administração

3390.35 99 15001000 serviços de consultoria

3390.39 outros serviços de terceiro pessoa jurídica

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA, CNPJ/MF Nº

08.940.702/0001-67.

CONTRATADO: MARCILIO BATISTA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

CNPJ Nº 40.545.384/0001-42.

VALOR TOTAL: R$ 84.000,00